ПРОТОКОЛ

заседания подкомиссии по совершенствованию контрольных (надзорных) и разрешительных функций федеральных органов исполнительной власти при Правительственной комиссии по проведению административной реформы

Москва

<u>от 1 октября 2021 г. № 70</u>

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛА

Заместитель Руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации О.Н.ЧЕПУРИНА

Присутствовали:

члены подкомиссии по совершенствованию контрольных (надзорных) и разрешительных функций федеральных органов исполнительной власти при Правительственной комиссии по проведению административной реформы (принявшие участие в заочном голосовании)

- Е.В.Боженова, А.Ф.Брагин, А.В.Варварин, В.А.Витушкин, В.С.Груздев, Д.А.Егупов, А.Б.Жулин, С.М.Зырянов, Е.М.Коломенская, В.Л.Корочкин, С.В.Мигин, А.К.Нестеренко, М.В.Прядильников, А.Е.Репик, Д.Б.Цыганков, В.В.Чубаров
- I. О проекте федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "Об охране окружающей среды" и отдельные законодательные акты Российской Федерации"

Рассмотреть на очном заседании подкомиссии по совершенствованию контрольных (надзорных) и разрешительных функций федеральных органов исполнительной власти при Правительственной комиссии по проведению административной реформы проект федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "Об охране окружающей среды" и отдельные законодательные акты Российской Федерации".

Заместитель Руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
589E6D00BDACE9B54E4F99C285F82910
Поставщик: ФСО России
Владелец: Чепурина Ольга Николаевна
Действителен с 27.01.2021 по 27.04.2022

О. Чепурина

